	№
	ФИО руководителя
	Название кружка/секции
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	7
	Фатеев С. В.

	Детский музыкальный театр «Маленькие ангелы»
	11.00-11.45
12.00-12.45
13.00-13.45
14.00-14.45
15.00-15.45
17.00-17.45
18.00-18.45
19.00-19.45
	11.00-11.45
12.00-12.45
13.00-13.45
14.00-14.45
16.00-16.45
17.00-17.45

	17.00-17.45
18.00-18.45
	10.00-10.45
11.00-11.45
12.00-12.45
13.00-13.45
17.00-17.45
18.00-18.45
19.00-19.45
	
	


Расписание работы детского музыкального 
театра «Маленькие ангелы».
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Расписание работы детского спортивного клуба «Дюна».
РАСПИСАНИЕ
работы спортивных секций в ШСК «Дюна»
на 2022/2023 учебный год.

	Наименование секции
	Расписание работы
	Ответственный 

	Мини-футбол 
	Понедельник 15.00-21.30
Вторник 15.00-21.30
Среда 15.00-21.30
Четверг 15.00-21.30
Пятница 15.00-21.30
Суббота 15.30-19.30
	Шубин В. Н.,
 Шубин А. В.

	Баскетбол 
	Четверг 13.35-14.35
	

	ОФП
	Понедельник 13.35-14.35
Вторник 13.15-14.15
                15.45-16.45
Среда     12.45-13.45
               13.35-14.35
                      14.30-15.30
       Четверг  15.00-16.00
                       16.00-17.00

	Баженов А. В.
Видатор Е. И. 

Баженов А. В.
Власов А. Ю.
Никифорова Т. С.
Рожкова Е. А.

	Волейбол
	Вторник 13.30-15.00
Четверг 08.00-09.30

	Балабанова М. В.

	ОФП (парусные классы)
	Вторник 14.00-15.00
	Антонова Н. А.





